为“孵化器”，以培育“特色文化村”“大馆
带小屋”为双擎创新动力，聚焦公共文化
设施建设、文化科技融合、政府购买方式
创新、服务效能提升，持续推动公共文化
服务标准化、均等化、社会化和数字化发
展，形成具有本地区和全国示范意义的

“1+2+N”南安模式和经验做法。南安公共
文化服务体系建设进入了快速推进、整体
提升、健全体系、创新发展的历史新阶段。

遗失声明
黄文理，不慎遗失泉州市正骨医院于2021年5月21日

开具的福建省医疗机构门诊收费票据原件，NO.01908942，合
计人民币大写陆佰肆拾柒元壹角陆分（￥647.16元）；及遗失

2020年10月16日开具的福建省医疗住院收费票据原件，票

据代码：00513936，合计人民币大写壹万玖仟肆佰玖拾伍元

壹角陆分（小写￥19495.16元），现声明作废。

黄文理
2021年11月29日

遗失声明
黄文理，不慎遗失南安市医院于2019年

11月9日开具的福建省医疗机构住院收费票
据原件，住院号 503272，合计金额人民币大
写：贰仟捌伯零伍元陆角（小写￥2805.60
元），现声明作废。

黄文理
2021年11月29日

本报讯 （记者 洪丽燕） 26 日，
《泉州市历史文化名城保护条例》颁布
实施新闻发布会召开。记者从会上获
悉，《泉州市历史文化名城保护条例》
（以下简称《条例》）将于 2022 年 1 月 1
日起施行。